
 
 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

20 марта 2020 г.  № 4/29 

 

г. Верхотурье 

 

Об утверждении типового тематического плана обучения 

участковых избирательных комиссии, сформированных на территории 

городского округа Верхотурский, и резерва составов участковых 

избирательных комиссий на 2020 г. 

 

Руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 23 Избирательного 

кодекса Свердловской области, постановлением избирательной комиссии 

Свердловской области «Об утверждении типового тематического плана 

обучения участковых избирательных комиссии, сформированных на 

территории Свердловской области, и резерва участковых избирательных 

комиссий на 2020 г. от 16 марта 2020 г. № 7/77 Верхотурская районная 

территориальная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить типовой тематический план обучения участковых 

избирательных комиссии, сформированных на территории городского округа 

Верхотурский, и резерва составов участковых избирательных комиссий на 

2020 г. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям. 

3. Опубликовать на сайте Верхотурской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

 

 

 

 



4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии И.А. Сиворакшу 

 

Председатель  

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

И.А.Сиворакша 

   

Секретарь  

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Ю.А. Серенко 

 


